dinin oğludur f1}. Ali Efendi, (916 H. 1510 M.) tarihinde Ispartada doğdu.
Şeyhülislâm Çivi Efendizadeden okudu. Birçok memuriyetlerde bulunduktan
sonra nihayet Anadolu kadıaskeri oldu ve (978 H.) tarihinde Selim II nin ida
resindeki ordu ile beraber Edirneye geldi ve müptelâ olduğu Nikris illetinden
kurtulamıyarak (979 H.) yılı (1572 M.) ramazanının 5 inci günü 63 yaşında ol
duğu halde öldü. Bütün Alimler, vezirler ve devlet adamları cenazesinde bu
lundu. Namazı Camii Atik musallasında kılındıktan sonra İstanbul yolunda
(Nazır - Vezir) çeşmesi kabristanında cadde boyunda defnolundu. Şu kıtada
vefatlarına tarhitir.

Bu bal bize gösteriyor ki İstanbul ve Trakya çevresinde yaman bir taun illeti
(1254 H. 1838 M.) de ortabğı kasıp kavuruyordu.

Bu yol üzerinde sanduka biçiminde ve çok güzel işlenmiş iki kız mezarı
daha vardır. Bunlardan biri Murat ağa kızı Ayşe Hanımın mezarıdır ki üzerin
de 979 tarihi okunmaktadır. Ötekisi ise Ankara mirlivası Mehmet Beyin
kızı Fatma Hanımın mezarıdır üzerinde 981 tarihi okunmaktadır.

v ¿„jir j - ^ 1 r r -
(Resim 3 e bakınız)

GAZİ MİHAL CAMİİ MEZARLIĞI

Gazi Mihal camii Edirnede Tuncanın sağ kıyısındadır (R esim : 6). Bu
camiin üzerinde şu kitabe vardır:

ıjllaju- J \ I ^ V l i) jL U j i s C l l İAA t it i l

A T 0 yj-' -ti ¿f'

Bu kitabeden anlaşıldığına göre bu cami (825 H. 1421 M.) yılında ve

D Vaktile bostancı ocağı subaylarile mübaşirlere, erkek ve kadından saray özel
hizmetlerinde bulunanlara söylenirdi. Yeniçeri teşkilâtında 14, 49, 66, 61 inci cemaatin
müşterek adları. Bunların efradına (Ağa) derlerdi.

Büyük, küçük haseki diye de Yeniçeri Orta Âmirlerine derlerdi.

Bundan da anlaşıldığına göre Gazi Mihal camiini babasının adına
yaptıran Hızır Beydir (R esim : 7).

3 — Bali Bey: Bali Bey Hızır Beyin oğludur. Mezar kitabesinde şu yazı
lar vardır:

jfc_jll dil JUe-J y j ¿il _~0>- ( j dil (Ji ,JUr ,J1

. <ı U lc j ¿yj U j

Bu yazıdan anlaşıldığına göre Bali Bey (881 H. - 1476 M.) yılında ölmüştür.
4 — Gazi Mihal oğlu Yahşi Beyin kızının mezarı: Üzerinde 847 tarihinde

öldüğü yazılıdır.
5 — Aziz bin Mihal Bey: Mezar taşının üzerinde 876 tarihinde öldüğü

yazılıdır.
6 — Yusuf bin Mihal Bey: Mezartaşının üzerinde 876 tarihinde öldüğü

yazılıdır.